Pouso Alegre, 31 de Agosto de 2005.

Ofício Nº 363/2005

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, utilizo-me do presente para agradecer o convite para participar das solenidades comemorativas pela “Independência do Brasil”, e comunicar a minha impossibilidade de comparecer aos eventos por compromissos já assumidos anteriormente.

Aproveito para comunicar que o Ver. Luiz Pereira Lopes, estará representando este Poder Legislativo.

Sem outro particular, aproveitando o ensejo para renovar meus sinceros protestos de apreço e consideração, augurando pleno êxito ao evento.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE